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Parasoftin, skarpetki złuszczające do stóp, 1 para
 

Cena: 14,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 1 para

Producent N.P.ZDROVIT SP Z O.O.

Rejestracja kosmetyk

Opis produktu
 

Opis produktu
Parasoftin, skarpetki złuszczające do stóp pielęgnują i zabezpieczają skórę przed ponownym pękaniem, złuszczaniem i nadmiernym
rogowaceniem. Skóra staje się miękka i przyjemna w dotyku. Zawierają mieszaninę kwasów AHA/BHA, która odpowiada za intensywną
regenerację i odnowę naskórka. Eekstrakt z miodu, opuncji, gruszki, marakui, cytryny, winogrona oraz ananasa kondycjonują i nawilżają
skórę stóp. Mocznik, alantoina działają nawilżająco, wspomagają regenerację i odbudowę naskórka, wygładzają i kondycjonują.

Zastosowanie
Skarpetki złuszczające do stóp.

Składniki
Alcohol denat., aqua, propylene glycol, lactic acid, glycolic acid, urea, sodium lactate, peg 40 hydrogenated castor oil, betaine, parfum,
passiflora edulis fruit extract, allantoin, citrus limon fruit extract, menthol, mel extract, opuntia ficus-indica extract, pyrus communis fruit
extract, ananas sativus fruit extract, vitis vinifera fruit extract, citric acid, malic acid, salicylic acid, citronellol, potassium sorbate, sodium
benzoate, disodium edta, sodium bisulfite.

Sposób użycia

Umyj i osusz stopy.
Otwórz saszetki, wlej płyn do skarpetek.
Załóż skarpetki na stopy.
Zabezpiecz skarpetki wokół kostki.
Dla lepszego komfortu nałóż dodatkowo bawełniane skarpetki.
Po 60-90 minutach zdejmij skarpetki, a pozostałość płynu na stopach spłucz wodą.
W zależności od stopnia zniszczenia stopy proces złuszczania rozpocznie się po 4-7 dniach i będzie trwać kolejnych 3-5 dni.
Zabieg można powtórzyć nie wcześniej niż po 30 dniach.

Dodatkowe informacje
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Nie używać na innych częściach ciała niż stopy.
Używać bezpośrednio po otwarciu opakowania, wyrzucić po zastosowaniu, produkt jest przeznaczony do jednorazowego
użytku.
Używać zgodnie z instrukcją, nie częściej niż co 30 dni.
Unikać stosowania na podrażnioną, zranioną lub wrażliwą skórę.
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników.
Przed użyciem nałożyć niewielką ilość substancji na skórę w celu wykluczenia reakcji alergicznej. W przypadku szczególnie
wrażliwej skóry przed aplikacją skarpetek śródstopie oraz skórę między palcami można posmarować wazeliną. W przypadku
pojawienia się w miejscu stosowania wysypki, podrażnienia, pieczenia, świądu lub zaczerwienienia należy przerwać stosowanie
produktu.
Produkt przechowywać w oryginalnym opakowaniu w temperaturze pokojowej, chronić przed światłem i wysoką temperaturą.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.
Nie stosować u pacjentów chorych na cukrzycę, grzybicę, egzemę. Unikać kontaktu z oczami i błonami śluzowymi.
W przypadku kontaktu z oczami lub błonami śluzowymi należy niezwłocznie i obficie spłukać wodą.
Nie stosować na polakierowane paznokcie (lakier klasyczny, akrylowy/hybrydowy, paznokcie doklejane).
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